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Biografija 
CURRICULUM  VITAE 

 

 
Dimcе( Petko) Palenzovski            (Palenzo) 
ul.Даме Груев бр 177  Bitola, Makedonija 
Domasen: +38947 203 900 Mobilen:+38970 237 108 
electrolux@t-home.mk 
palenzo@t-home.mk 
машки-xristijanin 
Етнички Makeдонец   poteklo Tatko Mariovo-с.Polciste-Мajka 
с.Puturus-Пелагонија 500 год.стара  фамилија 
24 октомври 1964 Битола  
www.electrolux.com.mk-www.palenzo.com.mk 
 
VI/1 Stepen na strucna podgotovka/машинец 
Електо машинско средно училиште –Емуц Гуро салај-
Битола-Специјалист  за  Разладни и Топлотни  ситеми и 
сервисиранје  на  апарати  на Домакинстви и Индустрија 
Иноватор на   Апаратура    од  1982 god. Добитник на 
Сребрена  плакета за  Иновации 2000 Mаикинова 
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Obrazovanie 
 

Zvanje 
 
 
 

 
Dopolnitelni diplomi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Sveditelstvo диплома za zavrsen kurs po разладнаи 
топлотна техника  
Polozen ispit za  izdaden od Емуц Гуро салај Bitola,VI степен  
и   Доусовршуванје на  Унивезитет во Битола  
-V степен на Мајсторск Испит 3/2009 
-Univerzitet za Ulicna Skola “Sirok Sokak”-Oteks-Bitola 
-Univerzitet za  Sverc-Kometc-Trst Via Bitola1977-1982 
-Univerzitet  za Sverc-Komerc Grcija-Makedonija-Srbija-
Kosovo 1992-2004 
 Diploma za zavrzen kurs za kompjutersko(majstor) 
knigovodstvo   
--Windows XP, Word, Excell, Internet - 
diploma Photo shop,Solid ,Corel , 
Solidno citam i pisuvam Грчки jazik ,Bugarski, и Англиски  so 
dobri    verbalni sposobnosti 
 Osnovni kompjuterski poznavawa Office,photo shop,Corel 

Drugi sposobnosti 
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 draw,Adobe 
 Vozacka dozvola B-kategorija 
  
 
Smetam deka dobro se snao|am kako vo  Vodac и  
организатор на  timska taka i vo invidualna rabota 
blagodarenie na moeto pove}egodi{no rabotewe vo privaten 
seкtor и Културнит Зивотот   во  Македонија  и спортски   . 
Poseduvam sposobnost za organizirawe i planirawe kako i 
ambicija za ponatamo{no nadograduvawe na steknatite znaewa 

 
Karakteristiki 

 

 

  
 
-Преседател  во  оновно училиште  во класоt. 
-Организатаор  i  pretseadel на  матурските   
организации во  основно училиште. 
-Прседатател  на Ucenici  vo  ЕМУЦ Гуро Салај -
техничко Училиште –Битола  
-Организатор на  низа свецености во  град  Битола 
 Од 1984  godini kako Osnovaч  и  upravitel vo privatna 
firma Електролукс –Битола настап на  Фирмата  на   30 
саеми   на Балканот  и пошироко 
 Од 1994 god. kako upravitel спонзор и prетседател на 
Боди Билдинг  Федерацијата  на  Македонија(NABBAi 
SAGM-ИФББ)Визионер за  Организиранје на балканскиот 
Такмиченје во Боди Билдинг  во Битола1996год –најдобри 
Организирани Натпераври во Македонија 
 Од 1998 години Потпреседател на Австриско 
македонската асоцијација и творец на побратимуванјето  на  
Битола и Виена (Inter State)-спонзор 
 Od 2004 години Потпреседател на  занетчиската  Комора 
на  Битола  организатот на Визијата и Мркетинскиот  ресор 
во Комора и Спонзор 
 Од 1993 години организатор и член  на  сите  сопртски  
знаменитости  на  Битола  
 Од 1995 год.Член на  СОФКА  Битола  -Сојуз на 
Спортови 
 Од 2002 год.Член на Стопнска  комора  на  Македонија  и 
Консолиер за  wep I emejl servsi I  internet  
 Prezentator  na  makedonizmot I  makedonskata  nacija  vo  
Svetot   I Balkanot  
-Vo  brak od 1992 god. Татко   na dve deca(женско и 
машко) 
 Сопруга  Палензо Силвана родена  1969 Битола 

Predhodni rabotni iskustva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Licen status 
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Ime  
Data na raganje 

 
 

Nacionalnost 

Татко  Марковски  Трајче –Роден-Велес с.Стари 
Град-професија  Занетција –Шнајдер,мајка 
Слободанка  -Родена Прилеп 
- Mакедонка 
-Odli~na zdravstvena sostojba 
-IV степен на образование  
-јазик  англиски 
 

 


